



STŘEDNÍ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ,
OLOMOUC, ROOSEVELTOVA 79

Zřizovatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Objednávka číslo: 208/24/SŠP/TOÚ	JANKŮ podlahy s.r.o. Týnecká 922/9 779 00 Olomouc - Holice
Požadovaná dod. lhůta: do 31. 8. 2024	IČ: 26783746 DIČ: CZ26783746
Cena: 153 949,00 Kč bez DPH 186 278,00 Kč s DPH	

Objednávka materiálu prací, služeb	Jednotka	Celkem jednotek
Dle cenové nabídky ze dne 16. 5. 2024 u Vás objednáváme: výměnu PVC krytiny schodnic, podesty a prostor na mezipodestách hlavního schodiště školy a to z 1. n.p. do 2. n.p.		

Název objednatele: Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79
Adresa příjemce: Rooseveltova 472/79, 779 00 Olomouc, Nové Sady
IČO: 13643606
DIČ: CZ13643606 – jsme plátcí DPH
Bankovní spojení: Komerční banka Olomouc, č. ú. 36238-811/0100

V Olomouci dne: 27. 5. 2024

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:

STŘEDNÍ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ,
OLOMOUC, ROOSEVELTOVA 79
IČ: 13643606 DIČ: CZ13643606
Tel.: 585 724 111 www.sspreol.cz
PSČ: 779 00

DATUM AKCETACE OBJEDNÁVKY:

Janků Podlahy

Týnecká 922/9 (2)
779 00 OLOMOUC
gsm: 774 686 818, 773 690 546
IČ: 26783746, DIČ: CZ26783746

CENOVÁ KALKULACE č. :

2023

vystavil: JANKŮ podlahy s.r.o.
Ing. Jakub JankůOdběratel :
vedoucí-technicko-obchodního úseku1.n.p. - 2.n.p. - schodiště + mezipodesta okolo schodiště

Akce: Střední škola polytechnická Olomouc

	Označení	skutečné m2, ks	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH sazba	DPH	Celkem vč. DPH
montáž							
	odstranění stav. krytiny vč. odvozu na skládku	68,00	145,00	9860,00	21	2070,60	11930,60
	úprava podkladu, broušení, penetrace, stěrka - plochy	40,00	365,00	14600,00	21	3066,00	17666,00
	úprava podkladu, broušení, penetrace, vyspráva - schody - ks	24,00	425,00	10200,00	21	2142,00	12342,00
	mont. vinylu vč. disperzního lepidla, vč. svaření - plochy	20,10	275,00	5527,50	21	1160,78	6688,28
	mont. vinylu vč. disperzního lepidla, vč. svaření - mezipodesta	19,90	465,00	9253,50	21	1943,24	11196,74
	mont. vinylu na rovný přířez + silikon - schody- ks	24,00	440,00	10560,00	21	2217,60	12777,60
	mezisoučet			60001,00			72601,21
Specifikace							
	mont. + dod. Al schod. hrany	36,00	1085,00	39060,00	21	8202,60	47262,60
	dod. kont. lepidla na schody + sokly atd.	30,00	313,00	9390,00	21	1971,90	11361,90
	dod. heterogeního vinylu Tarkett	88,00	418,00	36784,00	21	7724,64	44508,64
	mezisoučet			85234,00	21	17899,14	103133,14
	VRN (doprava, manipulace)			8714,10	21	1829,96	10544,06
Cena celkem :				153 949 Kč			186 278 Kč

16.05.2024